
Social- og sundhedsassistent til fast stilling i dagvagt
eller aftenvagt - Borgerens Faste Team i Nibe -

genopslag

Er du en engageret og omsorgsfuld social- og sundhedsassistent, der vil trives med at arbejde i et
nyt og dynamisk team? Og vil du være med til at levere den bedste personcentrerede helhedspleje
– med fokus på kvalitet, kontinuitet, rehabilitering og tværfagligt samarbejde? Så er det lige dig, vi
søger som ny kollega i team Nibe. 
Hvad tilbyder vi:

Vi sætter faglig udvikling højt, du kan således se frem til at blive en del af både et tværfagligt

team og et stærkt fællesskab

●

En spændende og afvekslende hverdag med mulighed for stor selvstændighed i

planlægningen og udførelsen af opgaver, der skaber værdi for borgerne

●

Et arbejdsmiljø med plads til forskellighed, med indflydelse og faglig udvikling i fokus●

En kultur, hvor vi ønsker at spille hinanden gode på tværs af faggrupper og på den måde

sikre høj kvalitet i behandling og pleje ved borgeren

●

En tydelig og nærværende ledelse.●

Vi tilrettelægger en introduktion tilpasset dine behov – uanset om du er nyuddannet eller erfaren: 
Vi søger en:

Ny kollega, som vægter kvalitet i kerneopgaven og som bidrager til et godt tværfagligt

arbejdsfællesskab

●

En kollega, der er åben og nysgerrig på at afprøve nye veje●

En kollega, der bidrager aktivt og positivt til vores målsætning om at fremme borgerens

livskvalitet og meningsfulde hverdagsliv, gennem forebyggelse, rehabilitering, udvikling og

omsorg

●

I Distrikt Nibe arbejder vi i et aftenvagtsteam og tre dagvagtsteam, som alle varetager pleje og
behandling af borgere i et geografisk afgrænset område i og omkring Nibe. Her hjælper vi hinanden
med at løse kerneopgaven i borgerens hjem og i klinik.
Vi er et stærkt hold af social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere, sygeplejersker
samt studiejobbere. Desuden har vi rehabiliteringscoach, koordinatorer, kvalitetsmedarbejdere
samt planlægger og koordinerende sygeplejerske. 
Lidt om stillingen:

En fast stilling i enten dagvagt eller aftenvagt ●

Stillingen er i udgangspunktet 37 timer pr. uge ●

Ansættelsesdato 1. april/1. maj 2026 eller efter aftale●

Weekendvagter hver 2. weekend●

Stillingen kræver B-kørekort.●

Arbejdsstedets adresse: Sygehusvej 5, 9240 Nibe. 
Vil du vide mere?
Kontakt vores ledelsesteam; Anna Sørensen på tlf. 9982 6182 eller Mari-Ann Karup Haugaard på
tlf. 9982 6181. 

Eller kom på besøg og mød dine kommende kolleger og se hvor vi bor.

Vi holder løbende jobsamtaler, så send gerne en ansøgning hurtigst muligt.  

Ansøgningsfrist er den 26. marts 2026                       
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt



fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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